

SCAN-EL AS
Fabriksvej 8
6650 Brørup
CVR-nr. 27175163

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2018

Dirigent

Navn: Arne Vestergaard Ebbesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SCAN-EL AS
Fabriksvej 8
6650 Brørup

CVR-nr.: 27175163
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Elsebet Møller Ebbesen, formand
Marc Piil Andersen
Arne Vestergaard Ebbesen

Direktion

Arne Vestergaard Ebbesen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i elinstallatørvirksomhed samt detailhandel med elartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 766 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.096.992	6.313.337
Personaleomkostninger	1	(6.774.080)	(5.346.590)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(276.105)</u>	<u>(204.547)</u>
Driftsresultat		1.046.807	762.200
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		42.680	62.751
Andre finansielle indtægter		(14.631)	3.153
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(103.613)</u>	<u>(86.602)</u>
Resultat før skat		971.243	741.502
Skat af årets resultat	4	<u>(205.581)</u>	<u>(129.185)</u>
Årets resultat		<u>765.662</u>	<u>612.317</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	300.000
Overført resultat		<u>65.662</u>	<u>312.317</u>
		<u>765.662</u>	<u>612.317</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Goodwill		16.542	21.542
Immaterielle anlægsaktiver	5	16.542	21.542
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.530.035	850.358
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	1.530.035	850.358
Andre værdipapirer og kapitalandele		440.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver		440.000	400.000
Anlægsaktiver		1.986.577	1.271.900
Råvarer og hjælpematerialer		2.002.598	2.225.163
Varebeholdninger		2.002.598	2.225.163
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.731.947	3.476.810
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	684.948	841.635
Andre tilgodehavender		11.906	25.888
Periodeafgrænsningsposter		34.700	0
Tilgodehavender		5.463.501	4.344.333
Likvide beholdninger		4.577	14.198
Omsætningsaktiver		7.470.676	6.583.694
Aktiver		9.457.253	7.855.594

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.550.267	3.484.605
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	300.000
Egenkapital		<u>4.750.267</u>	<u>4.284.605</u>
Udskudt skat	9	324.060	211.828
Hensatte forpligtelser		<u>324.060</u>	<u>211.828</u>
Finansielle leasingforpligtelser		598.069	0
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>598.069</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	120.841	0
Bankgæld		775.292	578.798
Leverandører af varer og tjenesteydelser		828.172	900.097
Gæld til tilknyttede virksomheder		290.852	338.366
Skyldig selskabsskat		93.138	245.555
Anden gæld	11	1.676.562	1.296.345
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.784.857</u>	<u>3.359.161</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.382.926</u>	<u>3.359.161</u>
Passiver		<u>9.457.253</u>	<u>7.855.594</u>
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.484.605	300.000	4.284.605
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	65.662	700.000	765.662
Egenkapital ultimo	500.000	3.550.267	700.000	4.750.267

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.588.373	4.387.497
Pensioner	821.658	639.188
Andre omkostninger til social sikring	364.049	319.905
	6.774.080	5.346.590
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	18	
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	5.000	3.458
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	323.994	296.531
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(52.889)	(95.442)
	276.105	204.547
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.430	16.685
Øvrige finansielle omkostninger	97.183	69.917
	103.613	86.602
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	93.349	245.770
Ændring af udskudt skat	112.232	(95.623)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(20.962)
	205.581	129.185

Noter

	Goodwill	
	kr.	
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		25.000
Kostpris ultimo		25.000
Af- og nedskrivninger primo		(3.458)
Årets afskrivninger		(5.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(8.458)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		16.542
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.219.394	89.542
Tilgange	1.074.782	0
Afgange	(203.900)	0
Kostpris ultimo	3.090.276	89.542
Af- og nedskrivninger primo	(1.369.036)	(89.542)
Årets afskrivninger	(323.994)	0
Tilbageførsel ved afgang	132.789	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.560.241)	(89.542)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.530.035	0
	2017 kr.	2016 kr.
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	6.515.235	4.497.565
Foretagne acontofaktureringer	(5.830.287)	(3.655.930)
	684.948	841.635

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
8. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1000	500.000
	500		500.000
		<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
9. Udskudt skat			
Immaterielle anlægsaktiver		(33.290)	(6.575)
Materielle anlægsaktiver		59.119	37.717
Tilgodehavender		298.231	180.686
		324.060	211.828
		<u>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</u>
10. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser		120.841	598.069
		120.841	598.069
		<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
11. Anden gæld			
Moms og afgifter		851.289	632.067
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.		383.752	265.474
Feriepengeforpligtelser		267.228	257.870
Andre skyldige omkostninger		174.293	140.934
		1.676.562	1.296.345

12. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SCAN-EL Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har afgivet arbejdsgarantier på i alt 1.460 t.kr. til sikkerhed for igangværende og udførte arbejder. Endvidere er der via forsikringsselskab tegnet entreprisegarantier på 2.475 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabs bankgæld. Der er bankindestående pr. 31.12.2017.
